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Säkra tecken Rengör foderbordet dag
ligen.

Vad äter en höna?
re Det kan kanske vara av in-, P» njurlidande äro värk 1 ryg 

trease aU se. hur mycket en PiU» hotar aUa njurtitommor ge- fj retiec *av foder ligga
hona kan fortära, och vad* detjmQna 111 hela uc.h.läk» de*ipOarn- kvar. komma de att skämma 
kostar att underhålla hetme i **“• »värighatsr att kaata vatten jamval det foder djuren för
et* år. Det baeta sättet att be-,”* stamningar i urinen Gin*
räkna detta, är att taga att tnerade hinnorna och vävnader- djurens aptit Luften 
medeltal för en period av sex na- ^ Per apotek, gärden hlir omöjlig att hålla
på basis av foderkonsumtio frisk, vilket i längder
nen under denna tid och i ö- i Tär fly i menligt inflytande pa djuren?

välbefinnande.

tära. Ocksä inverka dt- på 
ladu-S*

MEJERIHANTERINCc 
ocy boskapsskötsel

övar

verenstämmelee med vad hön- Atminstone 
vissa luktämnen slå sig även- 

iiledes i mjölken och sätta en 
lobehaglig smak såväl pa den- 
«na som dess produkter.

sen producer i ägg.
Av dessa siffror framgår,

„, _ . . , . ... .. att medeltalet för en hönasUtfodring av avelssug- grisarna ha lart sig att äta foderkon8umtion uppgår tfill
sjal va och utfodras di i sär
skild ho och ej tillsammans 
med modersuggan. Fodret ut- 

Utfbdringen av avelssug- göres av en fin blandning av 
gor kräver stor uppmärksam- havrekross och mjöl etc. blan- 
het, om man skall uppnå ett dat med skumm ölk eller 
gott resultat. Det är nödvän- kärnmjölk. Det betalar e"g i 
digt att tillse, att fodertill- allmänhet ått utfodra sma- 
gängen är rikl:g. särskilt ur- grisarna väl redan från bör
der dm period dä smågrisar- jan, då det är lättare att få 
na dia. Är fodertillgängen dem att öka i vikt etc. Små- 
knapp eller olämpligt sam- grisarna avvänjas från mo- 
mansatt, blir nr ölken 
mod*-- -amre,
smagrisarna utveckla sig ej ------------------
heller normalt, blj små och ökning av smöroroduk- 
avaga och dödllghetsprwen- ■ 
ten bl r stor. Modersuggan 
gar ned i vikt och förlorar 
därmed också i värde.

Vid Dominion Kxperimsn- 
tal Karm i Lacombe brukar 
man utfodra avselavinen med

I
P1LLSeor. L57.4 pund per år. Av detta.i 

är 83.6 procent spannmål el- ' 
leP kiiblandningat och 22.“*.I 
procent grönfoder. Om man 
så tillägger 41.2 pund mjölk 
kommer man upp i 157,4 pund) 
foder per år. En flock av 150 
höns konsumerar 8,856 pund 
foder och ger i allmänhet och 
under normala förhållanden

ros 1
Gör ekonomisk* beräk

ningar över iord
bruket

Lika väl som varje annat 
företag kräver jordbruket, 
att noggranna och pa ekono- 
m ak beräkning grundade pla
ner uppgöras. Väl förda rä
kenskaper äro därvid till god 
ledning. Av dem ser man icke

«
*o»

en profit av 100 procent över nedslaktningen. Två gårdar, 
produktionskostnaderna. ■ där sjukdomen utbröt för en 

månad sedan, skola fortfaran
de noga övervakas. En pro
fessor i Argentina har nyli- tan erhalles även 
gen sagt s:g ha funnit en kur snöre för vad som i ett eller 
mot sjukdomen, men d«t se- annat avseende framdeles kan 

Engelske jordbruksminis- rum. som nu skall användas behöva ändras.
Federal Dairy and Cald Sto- tern har förordnat, att all i England, skiljer sig från 

rage Branch har i sina senas- nedslaktning av djur, som hans. Behandlingen är kost
te rapporterat en tydlig ök- misstänkas för
ning av smorproduktionen i klövsjuka, skall upphora i tre typer, med skiljaktiga 
landet. Sålunda har Nova. Yordshire, medan man prö- symtom, och ett djur måste i 
Seotia producerat 4,724,118* var den nya serumbehandlin- tur och ordning göras immunt 
Ibs. i ar mot 4,286.531 i fjol: gen. Det serum, som använ- mot alla formerna. Lantbru- törsta, som förstodo sig pa

mot 59. des, tages från blodet av ett karna ha uttalat missnöje, om att bereda smör. Konsten
13. levande djur, vilket lid t tv som det bl'vit sagt kostnader- upptäcktes på det sättet, att 

760.000 mot 14.786.205 i fjol sjukdomen. Friska diur skola na skulle läggas på 'antbru- de förde mjölk med sig i läder-
17.500.000 mot ympas och bevakas för att ket, men enligt ett officiellt säckar på kamelrjggen, var

man skall se, huruvida sjuk- meddelande i Daily Herald vid den oupphörliga skakn.n*
—------- domen sprider sig. Man hop- har hittills ingen debitering gen kärnade smöret.

pas 'att på detta sätt slippa på lantbrukarna skett. '

hos ders mjölken efter åtta vec- 
och, kor eller så. allenast, vad som är gjort, u- 

ett rätte-Ymoning mot mul- och 
klövs iuka.

tionen.

mul- eller sam. Sjukdomen uppträder i Hur konsten att göra
smör upotäcktes.

en blandning av kli och vat
ten helst uppvärmd. Vnder 
de fyra a fem första dagarna 
efter gr sningen iakttager 
man Wörsta försiktighet med 
att icke ge för kraftig eller 
riklig föda. Fodertillgången 
utökas sedan sa småningom 
allt eftersom tiden gar och 
smågrisarna tillväxa. Där- 
genom vinner man ett betyd
ligt buttre resultat, enär 
mjolktillgången ho» moder- 
auggan blir sä mycket bättre, tionskostnademas 
Efter tio dagar brukar man gande utgir tidens lösen evad 
övergå till den rormala ut- det gäller farmning i stor el- 
fodringen naturligtvis med i- ler liten skala har man ett 
akta gande av att ge kraftiga- ypperligt hjälpmedel i mjölk
ro mat i syfte att befrämja provning. En daglig vägning

av mjölken ger en farmar* Männ skorna äro av natur 
di- én bättre ide om vad han be- ren vanevarelser. och i hur 

givningsperioden bestar av höver uppmärksamma ochi utsträckning vi äro slevar 
vanlig spanritnal. sogj males uppmuntrar honom otvivelak- under våra vanor, är det- få 
eller krossas. Vani gen består tigt att söka pa bästa sätt som ana. Även då vi äro fullt 
den av 200 pund krossad hat*- tillrätta lägga de detaljer, medvetna om. att vissa raker 
re. 100 pund krossad korn och 
50 pund kli. Sur skummjölk komst bringande 
eller sur kärnmjölk bör al
drig utfodras under denna kvalitativt resultat. Prov Nir att vi ha osa väl bekant, att 
period) alldenstund det ofta utrönande av tetthalten har ett visat levnadssätt icke med- 
orsakar olägenheter i 'små- 0ckaå stor betydelse, men för nagon moralisk styrka 
grisarnas matsmäkr.ingsor- vägningen ger mera riktlin- för ess, b behålla vi dock vå
gan. I händelse tillgängen på er fö,, utfodringen etc. Det ra vanor.
söt skummjolk är begränrad. befordrar vidare frambrin-. Det är annorlunda med 
kan man upp till tio procent gande och olämpliga mjölk-1 barn. De ha icke 
vasale eller vatten. Kli är kor kunna utgallras och ersät- räckligt länge för att ha fal-

lätta- lit offer för vanorna. Deras

Araberna lära ha varit de

Ontario 02.lMW.0tkl 
185,194; Saskatchewan

och Alberta 
16.004.Utt.

M iölkoro vnincens 
betydelse. i§it"SketchesI dessa dagar då produk- 

nedbrin-

bambam Wilhelmino lekte i 
närheten. Peterkin» i.tkade 
finna en mans skalle nagon- 
städes på gärdena. Man bar 
den till den gamle och fråga
de ut honom om den. Vad är 
det här, som är så stort och 

• runt? Gamle Kaspar blev 
tankfull. Han erinrade sig

NFRED.
mjolktillgången.

Fodermängden under

produktionen in- inverka menligt pa vår hälsa.
samtidigt fortsätta vi det oaktat att le

det, befordra ett bättre va pä samma gamla sätt. Trots

som gora
länge sedan svunnagenast,

dagar. “Det är en stackars 
skulle. Han dog väl i det sto
ra slaget". Åtminstone tror 
jag, att han uttryckte s’g på 

Konversationen

mm
sim

sättet.
fortsatte och slutligen fråga
de ett av barnen: 
oss allt sammans om kriget, 
och varför man dödade var
andra". “A, det kan jag icke 
säga. men det var en stor se
ger i varje fall.”

det
1 “Berätta

levt till

en vikt g beståndsdel av fö- tas med andra 
d»n under derna period, enie- re att underhålla och ge bätt-1 synpunkter på livet innebal
dan den förebygger förstopp- r@ avkastn ng.
ning eller dålig matsmältning -------------------
hos suggan. Förstoppning
medför munga oläge"huter Jordbruksdepartementet
med avseende pa smagrisar- förmedlwr inköp av 
na. Deras vikt gar ner, oehj kycklingar.
dP som lyckas överleva perio
den bli sma cch uousvällda.

som aro

la så mycket mer av frihet, 
hederlighet, uppriktighet och 
vidare åsikter.

\
En del av oss vuxna ha en 

vis» benägenhet att ta saker 
och ting litet mera tungsint 
och allvarligt. Man brukar 
väga: “Gud är i himjnelen och 
tllt är väl på jorden."

En p gg barnung? riktade 
en gäng en fråga tili sin far:» ■
“Säg pappa, vad är förfä 
der?" — “Ja, du kan räkna 

The Poultrv Division av mig för en av dem. Tant Ala- 
Ltökning av kl i fodret är jordbruksdepartementet i Ot- ry är en annan o.s.v.” Efter 
jeke nödvändig, om det finnes tawa har erbjudit »ig att sta en liten paus kom gossens 
tillgång pa gott bete. • till tjänst som förmedlare av kommentar: “Da kan jag in- 

Motion är också mvcket inköp av smakycklingar för.te första varför folk skrytsr 
viktigt för smågrisarna. Man hugade spekulanter i hela över sira förfäder", 
bör icke hålla dem i en för lardet. Februai ' månads in- Även i en hel del problem, g 
1 ten stia. där det icke finne- gång innebär öppnandet a.v av vilka hela världen är vi-fc 
tillgäng pa" utrymri ■*. Pö'- marknaden, stm stär under talt intresserad, förbluffar lo 
lighetsproeenten annars kontroll av federala jord- barnets enkelhet • • • i upprik- EHj
stor. ■ h iit*. sunt. »verit-va bli brukstkpartementet. 1 'het. Ett liten historia, som ^8
ofta lur feta eller f i ert he! 134 kommersiella hönserier pa sin tid fanns i en av våra jfiE
massa va - liga s\ in jcköofnai stå nu under kj- troll med skolböcker. har pa ett slåen- (JB 
Man brukar vid ovannämnda .sammanlagd äggkapacitet avjdp sätt, e"kelt cch flat-dfritl t
experimc-nifarm i reg-l släp-1,166,000. Hönseriema till- tolkat den enkla attityden hes 
pa ut . i ■ ii sm .gi-isri--1Ä ndahalla förstklassiga ras- ett barn.innan det blir en slav . åJBjj
na. om vädret tillät - redan rena kycklingar jjll resonabla för vanorna, innan det fick '4*Ej

priser och f armare, som pla- varan a*t göra saker och tmg__
Nar liel ur for kudt ute, nera att sia sig. på f jäderfä- n*. det eller det sättet, -ndasi uytiBgfl

kan mun sii-opa ut dem. e avel torde g .ra klikt i att dfirf >r att "andra göra det.'4^jfii
fodergå .g, där det finn» got* (fån dessa inhämta nödiga de- Jag har glömt orden öch lön och gamie Kaspars aroe- som en permanent sinnebild, 
om utrvmni ■ for a*i igriaarnataljupplys: ingar beträffande är icke säker på. att jag kan te var slut. Han satt och v’- proklamerande det canaden- ' 
att soringa omkring. priser, etc. 6,orgjva d«m koTpkt. I »'!•> lade- utanf *r- sin hv kla. Tv en ci«-u» folket- fnedevil’

Efter t te veckor böra smi-

r

mi
Förbund,■ Nat onernas 

fredssammarslutningar 
manga länder, internationel- 
Ja sammanslutningar såisom 
Rotary, KLwania, Fjäderfä, 
kongresser, handelskammare, 
kyrkokonfererser, • världsut
ställningen av spannmål i Re- 
rina 1932 — alla kunna be
traktas som faktorer i arbe
tet pa världsfreden cch ut- 
dömmandet av krig som ett 
medel att lyfta mänskl ghe- 
ten. Ehuru manga av dessa 
,'cke bära rena fredsprogram 
eller direkt verka däif *r, ut- 

de dock ett stort infly-
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efter andra veckan öva
tande i denna, riktning

Fredstornet i Ottawa står

för
fr.ll, “det va- en rofraare ne* Lar , Peterkin o.h'i a världen.
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